
Celoroční hra 
Pán Ježíš – Dobrý Pastýř 

Na tento školní rok jsme pro Vás, děti, připravili hru, ve které 
máte možnost stát se ovečkou ve stádě Pána Ježíše. 
Pán Ježíš se o své ovečky pěkně stará, má je rád 
a chce jejich dobro. Kdo chce být milou ovečkou a být blízko 
Pána Ježíše, měl by se snažit Jej poznávat 
a následovat, například tím, že bude Pána Ježíše často 
navštěvovat v kostele. 

Tato celoroční „hra“ vám, děti, pomůže sledovat, jak často zde 
za Ježíšem chodíte. Tedy jak moc se snažíte patřit do Ježíšova 
stáda. U bočního vchodu do kostela je nástěnka a papírové ovečky. Každé dítě si může vzít jednu 
ovečku, kterou si podepíše a připíchne na nástěnku. 
Vždy, když přijde zde do kostela na mši svatou, křížovou cestu nebo májovou pobožnost, může si 
vybarvit 1 políčko v ovečce. Pokud bude celý školní rok chodit na všechny mše svaté, které se 
v našem kostele slouží (středy, 1. pátky, neděle, svátky), na křížové cesty a májové pobožnosti, 
tak si může celkem vybarvit 122 políček. 

 
Na konci školního roku hru vyhodnotíme a rozdáme krásné odměny. 


